АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                 ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2020г.                                                    №   45                                                                           с.Крапивново

Об утверждении реестра источников доходов бюджета Крапивновского  сельского поселения Тейковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

            В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», администрация Крапивновского сельского поселения постановляет:
            1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Крапивновского  сельского поселения Тейковского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).

            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района в сети «Интернет».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крапивновского сельского поселения                                                                           Тейковского муниципального района                                                                                            Ивановской области                                                                                          Д.В.Васильев